ПРОТОКОЛ
семинар-совещания (правовое информирование) с государственными

гражданскими служащими Комитета Правительства Чеченской Республики
по государственному заказу

20.03.2023 г. г. Грозный № 1

Присутствовали:

Тумхаджиев У.А. -  председатель Комитета;
Хабилаев И.Х. -  первый заместитель председателя Комитета;
Государственные гражданские служащие Комитета и работники ГКУ
«Управление по обеспечению деятельности Комитета Правительства

Чеченской Республики по государственному заказу»

Организатор:

Отдел правового и кадрового обеспечения Комитета (далее -  ОПиКО).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Соблюдение гражданскими служащими ограничений и запретов, а также
исполнение ими обязанностей, установленных в целях противодействия
коррупции. Соблюдение требований законодательства о противодействии
коррупции работниками подведомственной организации.

СЛУШАЛИ:

1. Исраилова Р.С. - Начальника ОПиКО Комитета.
Он ознакомил присутствующих с законодательством Российской

Федерации и Чеченской Республики о противодействии коррупции,
законодательством о государственной гражданской службе, правовыми актами
Комитета, принятых в развитие федерального и регионального законодательства,
содержащими права и обязанности гражданских служащих.

Также, присутствующие были строго предупреждены о необходимости
неукоснительного соблюдения ограничений и запретов, а также исполнения ими
обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции.

Протокол вел консультант ОПиКО \] /  А.М. Алисханов

СОГЛАСОВАНО

Председатель " " У.А.Тумхаджиев

Начальник ОПиКО / ^ у  PC- Исраилов